

VIII DZIEŃ PAPIESKI

W Ciechocinku 12 i 16 października odbywały się w kościele parafialnym uroczystości związane z VIII Dniem Papieskim oraz 30. rocznicą wyboru Karola Kardynała Wojtyły na Tron Piotrowy.

W Ciechocinku w VIII Dniu Papieskim Mszę Świętą o godz. 11.30 sprawowali ks. Rafał Bogus i ks. Marek Molewski. Zamiast homilii młodzież z Grupy Lednickiej i Zespół „Promyk” przedstawiła montaż słowno-muzyczny przygotowany pod kierunkiem siostry Aldony Puk, poświęcony Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II. Złożyły się nań: recytacje, piosenki, odsłuchanie fragmentu homilii Ojca Świętego skierowanego do młodzieży na Westerplatte 12 czerwca 1987 r., odczytano też fragment „Listu do młodych całego świata” z 1985 r.. Montaż zakończyła modlitwa o beatyfikację Sługi Bożego Jana Pawła II. Cały dzień młodzież zbierała przed kościołem ofiary na „Dzieło Trzeciego Tysiąclecia”, z którego najzdolniejsi młodzi ludzie dostają stypendia. Na pozostałych Mszach Świętych czytany był list pasterski Episkopatu Polski z okazji 30. rocznicy rozpoczęcia pontyfikatu Jana Pawła II.

16 października w ciechocińskiej parafii Świętych Apostołów Piotra i Pawła okolicznościową Mszę Świętą z homilią sprawował wiceproboszcz ks. Marek Molewski, po czym dalsze uroczystości odbyły się przed pomnikiem Jana Pawła II.

Trzydzieści lat po tym jak kardynał z Krakowa został papieżem Janem Pawłem II, pierwszym od 455 lat niewłochem, w kościele parafialnym Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Ciechocinku o godzinie 16.00 ks. wiceproboszcz Marek Molewski sprawował rocznicową Mszę Świętą. Homilię poświęconą osobie Sługi Bożego i rocznicy pontyfikatu wygłosił ks. wiceproboszcz, który, nawiązując do zdjęcia Jana Pawła II umieszczonego obok ołtarza, wspominał między innymi o tym, że papież na fotografiach ma najczęściej szeroko rozpostarte ramiona lub złożone do modlitwy ręce, często też fotografowany był w postawie na kolanach, nawet wtedy, gdy z powodu choroby miał trudności w chodzeniu. Ujawnia to Jego cechy osobowości: otwartość na świat

i ludzi, chęć niesienia dobra i pokorę wobec Stwórcy. Ksiądz mówił, że błyskające flesze i kamery nie przeszkadzały Mu w modlitwie. Mówiono, że oddychał modlitwą. Dalej ks. Marek cytował wypowiedzi znanych osób, które wielokrotnie spotykały się z Polskim Papieżem, jak Marek Skwarnicki czy Arturo Mari, fotoreporter papieski, który wspomina, że raz 1 stycznia po całym dniu pracy w Watykanie, gdy szedł już do domu, dogonił go ks. biskup Stanisław Dziwisz, aby zawrócił i udał się do prywatnej kaplicy papieskiej, gdzie Ojciec Święty klęczał na posadzce przed chłopcem na wózku inwalidzkim, trzymając swe dłonie w dłoniach chłopca. Po długim czasie Papież wstał i wyjął spod koloratki swój krzyżyk na łańcuszku, ucałował go i zawiesił na szyi chłopca. Na to chłopiec skierował wzrok na Papieża i wyraził podziękowanie za otrzymany dar, mówiąc, że wie, w jakim jest stanie i niedługo będzie się musiał zegnać ze światem, gdzie się znów spotka z Papieżem.

Po odmówieniu Części Światła Różańca wierni udali się przed obelisk papieski na skwerze obok zakrystii, gdzie ks. Molewski czytał fragmenty dokumentów papieża Jana Pawła II i śpiewano pieśni. Jedna z parafianek - Marta Gabrysiak deklamowała swój wiersz poświęcony Ojcu Świętemu. Rocznicowe uroczystości zakończyło zapalenie zniczy i śpiewem Apelu Jasnogórskiego.

tekst i foto Wojciech Krzysztof Jankowski



**AWIS
NIERUCHOMOŚCI**

Licencja nr 4660 - pośrednictwo w obrocie nieruchomościami
Licencja nr 1200 - zarządzanie nieruchomościami

CIECHOCINEK
UL. ZDROJOWA 36

TEL/FAX (054)2834896
TEL.KOM. 0605858278

Zapraszamy wszystkich, którzy planują sprzedaż, zakup, zamianę lub wynajem mieszkania, domu czy działki. Zapewniamy profesjonalną i pełną obsługę oraz doradztwo.

www.ciechocinek-nieruchomosci.pl, awis@ciechocinek-nieruchomosci.pl

**F
O
T
O
E
X
P
R
E
S
S**

POLECA:

- wywołanie filmu i odbitki zdjęcia do dowodu, paszportu itp. zdjęcia okolicznościowe w zakładzie i terenie zdjęcia techniczne, reportażowe i diapozytyw
 - aparaty fotograficzne, baterie, filmy - zakupione u nas wywołujemy bezpłatnie.
- NOWOŚĆ!**

Zdjęcia do dokumentów w technice cyfrowej

**CIECHOCINEK, BRONIEWSKIEGO 13, TEL. 283 64 52
otwarte: 10.00 - 17.00, w soboty 10.00 - 14.00**